Liikenneturvallisuusraportti Kauniainen 2016
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Sulje selite

Jalankulkijaonnettomuus
Polkupyoraonnettomuus
Mopo-onnettormuus
Yksittaisonnettomuus

Muu ajoneuvo-onnettomuus
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Sattuneet onnettomuudet 2011-2015
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Sulje selite

Jalankulkijaonnettomuus
Folkupydrdonnetiomuus
Mopo-annettomuus
Yksittdisonne lomuus

Muu gjoneuve-onnettomuus
Elginonnettomuus
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Sattuneet onnettomuudet 2011-2015, henkilévahinko-onnettomuussymboolit osittain taytetyt



27.10.2018

it KUNTA KAUNIAINEN. Onnettomuusseuranta
(Tienpitdja Kunta)
Tieliikenneonnettomuuksien maéra vakavuuden mukaan
Omaisuusvah_ joht onn M Loukkaant joht onn M kuolemaan joht onn
18 12
10
16
1"
14 7 11 3
8
12 — — — —
10 — — — — — T
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
2006 2007 2008 2009 2010 201 2012 2013 2014 2015 | Yhteensd

Yhteensa 7 14 16 13 17 13 12 9 13 ] 123
Omaisuusvah.joht. 4 1" 10 7 14 11 2 3 2 5] ar
onn
Loukkaant.joht.onn 3 3 &) 5] 3 2 4 1 5 3 36
kuolemaan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
joht.onn




& _ ) 27.10.2018
L KUNTA KAUNIAINEN. Onnettomuuksien osalliset
[Tienpitaja Kunta)
Tieliikenteen uhrit kKulkutavan mukaan
M sutc, kuljettsjs auto, matkustaja M mocttoripyied B mopedi
B pyorsilijg jalankulk ij= B muu kulkuneso
2011 2012 2013 2014 2015
2011 2012 2012 2014 2015 Yhteensa

‘Yhieensa 2 5 2 5 3 17
auto, kuljettaja a 1 a a a 1
auto, ad 2 ad ad 1 3
matkustaja
moottoripydra a 1 a 1 a 2
mopedi 2 a a 1 a 3
pydrailija 0 0 0 2 1 3
jalankulkija 0 1 0 1 1 3
muu 0 0 2 0 0 2
kulkuneuvo




Tieliikenneonnettomuutta/100 000 asukasta

KUNTA KAUNIAINEN. Onnettomuudet asukasmairidin suhteutettuna
(vuoden 2015 asukasmaéarilla)

(Tienpitajd Kunta) Asukasmaarat:5 451 270/ 3 101hla.

Onnettomuuskehitys

172011 - 1272015

27.10.2016

W Koko Suomi
Walittu alue
280 6T
249
240
215
202
200
175
160
132
120
99 99
20 —
40 —
0
201 2012 2013 204 2015
Koko Suomi Valittu alue

2011 267 143
2012 249 132
2013 215 95
2014 202 143
2015 175 9g
Keskiarvo 221 123




KUNTA KAUNIAINEN. Onnettomuusseuranta

27.10.2016

it
(Tienpitaja Kunta)
Tieliikenneonnettomuuksien maira vakavuuden mukaan
Omaisuusvah joht.onn W Loukkaant joht.onn M kuolemaan joht.onn
18 12
10
16
1
14 7 11 3
8
12 — —
10 — — — T
2006 2007y 2008 2009 2010 2011 2012 2MM3 2014 2015
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 | Yhteensd

Yhteensa T 14 16 13 17 13 12 ] 13 g9 123
Omaisuusvah.joht. 4 11 10 7 14 11 2 2 2 3] a7
onn
Loukkaant.joht.onn 3 3 &) 3] 3 2 4 1 5 3 36
kuolemaan 1] 0 0 1] 0 1] 0 0 1] 0 0
joht.onn




mit KUNTA KAUNIAINEN. Onnettomuusseuranta 21.10.2018

(Tienpit3ja Kunta Jk / Pp)

Tieliikenneonnettomuuksien méard vakavuuden mukaan

Omaisuusvah_joht.onn I Loukkaant joht.onn M kuolemaan joht.onn
1
4
3.5
3
25
1
2
1,5
0 1 0 0
1
0.5
0 0 0
2006 2007 2008 2009 2010 20101 2012 2013 2014 2015
2006 | 2007 | 2008 | 2009 2010 | 201 2012 | 2013 2014 2015 | Yhteensa
Yhieensd 1 2 1 1 1] 0 1 0 4 2 12
Omaisuusvah.jont. 1] 1 0 0 1] 1] 1] 0 1 1] 2
onn
Loukkaant.joht.onn 1 1 1 1 1] 1] 1 0 3 2 10
kuolemaan 1] 1] 0 0 1] 1] 1] 0 0 1] 1]
joht.onn




